



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	互 換 性 R/P	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	3709 1401 002	ドアL	1	DOOR			
1	3709 1418 002	ドアR	1	DOOR			
2	3709 1431 000	ドアノブ	2	KNOB			
3	3709 1433 000	ロックプレートL	1	PLATE			
3	3709 1434 000	ロックプレートR	1	PLATE			
4	3709 1436 000	ピン	2	PIN			
5	3709 1441 000	スプリング	2	SPRING	#185		
6	0350 0130 613	PW	2	WASHER	6×13×1.0		
7	0523 0106 000	スナップピン	2	SNAP PIN	φ6用		
8	3709 1443 000	レバーR	1	LEVER			
8	3709 1446 000	レバーL	1	LEVER			
9	A252 0180 020	トラスコネジ	2	SCREW	M8×20		
10	0350 0140 818	PW	4	WASHER	8×18×1.6		
11	A351 0108 002	Uナット	2	U-NUT	M8		
12	0691 0010 253	グリップ	2	GRIP	黄		
13	3709 1453 000	ヒンジ	2	HIMGE			
14	K110 0108 016	Fボルト	8	BOLT	M8×16		
15	0350 0140 822	PW	8	WASHER,PLAIN	8×22×1.6		
16	0560 0110 065	ホイールチューブピン	2	PIN	φ10×65		
17	0520 0125 020	ワリピン	2	PIN split	2.5×20		
18	3718 6103 000	バックミラーR	1	MIRROR			
18	3718 6104 000	バックミラーL	1	MIRROR			
19	3709 1455 000	ヒンジR	1	HINGE			
19	3709 1459 000	ヒンジL	1	HINGE			
20	3709 1463 000	ブラケット	2	BRACKET			
21	K110 0108 016	Fボルト	4	BOLT	M8×16		
22	0350 0140 822	PW	4	WASHER,PLAIN	8×22×1.6		
23	3709 1467 000	スポンジパッキン	2	SPONGE			
24	0350 0140 618	PW	1	WASHER	6×18×1.6		